ב-2021 פרסמה האגודה האמריקאית למש"ה (The American Association on Intellectual and Developmental Disabilities) את ההגדרה העדכנית ביותר: "מוגבלות שכלית מתאפיינת במוגבלות משמעותית בתפקוד השכלי ובהתנהגות מסתגלת, כפי שבאות לידי ביטוי במיומנויות הסתגלותיות, תפישתיות, חברתיות ומעשיות. מוגבלות זו מתחילה לפני גיל 22 (Schalock et al., 2021, p.2). בישראל הוגדרה מש"ה במסגרת חוק הסעד "אדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית" (תשכ"ט 1969, 2017) באופן רחב יותר: "אדם שמחמת חוסר התפתחות, או התפתחות לקויה של כושרו השכלי, מוגבלת יכולתו להתנהגות מסתגלת והוא נזקק לטיפול; חולה נפש, כמשמעותו בחוק לטיפול בחולי נפש, אינו בבחינת אדם עם מש"ה, לעניין חוק זה" (Barlev et al., 2021).

כך ניתן יהיה ללמוד ולהבין לעומק את האתגרים איתם הם מתמודדים במפגש עם הצוותים הרפואיים, את הצרכים החשובים להם ואת הדרכים המועדפות עליהם להתמודדות עם קשיים העולים במהלך הטיפול.

ביבליוגרפיה

חוק הסעד, טיפול והשגחה באדם המפגר, 1969 (תשכ"ט). נדלה מ:

https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p171_009.htm

חוק להחלפת המונח מפגר (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017 נדלה מ:

<https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/LawBill.aspx?t=LawReshumot&lawid=576762>

Al-Momani, S. M. (2015). Improving Nursing Students' Willingness to Work with Mentally Disabled Patients Through college–community interaction initiative.